

## PROVINCIA DI TREVISO

## Stazione Unica Appaltante Area Beni e Servizi

Prot. N. 67814 Treviso, lì 08.08.2016

AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI SENSI DELL'ART. 36,
COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 FINALIZZATA
ALL'AFFIDAMENTO DELL'ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE PER IL
SERVIZIO DI VIGILANZA PER LA PROVINCIA DI TREVISO E GLI ENTI
CONVENZIONATI CON LA S.U.A.

In esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 1138/67795 del 08.08.2016 del Responsabile del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato, la Stazione Unica Appaltante - Area Beni e Servizi - intende procedere all'affidamento dell'accordo quadro quadriennale del servizio di vigilanza per la provincia di Treviso e gli Enti convenzionati con la S.U.A., ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016.

Al fine di favorire la massima trasparenza, tempestività, pubblicità e libera concorrenza alla presente procedura, la Provincia di Treviso non procederà ad una selezione delle manifestazioni di interesse. Pertanto, tutti gli Operatori Economici interessati saranno automaticamente ammessi alla presentazione delle offerte, secondo il termine e le modalità indicati all'art. 4 del Disciplinare di Gara, e allegando la documentazione attestante i requisiti di partecipazione come previsto all'art. 2 del medesimo Disciplinare.

L'appalto verrà aggiudicato secondo il criterio di cui all'articolo 95, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, ovvero il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, in particolare considerando, quali elementi di valutazione, i criteri indicati nel Disciplinare di Gara.

L'importo complessivo presunto dell'appalto, ai sensi dell'art. 35, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, è di Euro 708.000,00.= al netto delle imposte di cui Euro 409,84 relativi agli oneri dei rischi da interferenze.

Si ribadisce che la manifestazione di interesse coincide con la presentazione della propria offerta, che dovrà avvenire entro le ore 12.00 del giorno 13.09.2016.

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Coordinatore della SUA - Area Beni e Servizi, Dott. Carlo Rapicavoli

IL COORDINATORE DELLA SUA - AREA BENI E SERVIZI

Dott. Carlo Rapicavoli

Coordinatore Stazione Unica Appaltante - Area Beni e Servizi

Dott. Carlo Rapicavoli

Tel. 0422.656266

PEC: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it

E-mail: provveditorato@provincia.treviso.it